
Uchwała N r XXXlX/365/2014 

Na podstawie art. 7 ust. 2, w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U . z 2013 r. poz. 260, 843,1446 i 1543; z 2014r. poz. 659), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łobeskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z załącznikiem nr ł do niniejszej 
uchwały na terenie Gminy Węgorzyno. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących 
załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania 
od dnia 1 stycznia 2015r. 


